2020 年 6 月 1 日

各   位

会社名 株式会社サンリオ

代表者名 代表取締役社長 辻 信太郎

（コード番号 8136 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役 江森 進

電話番号 03 (3779) 8058

（訂正）「第60回定時株主総会の延期に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年５月29日付で開示いたしました「第60回定時株主総会の延期に関するお知らせ」の

記載内容のうち、公告予定日に変更がありましたのでお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

1. 定時株主総会の延期に係る基準日の設定

 （訂正前）

(2) 公告予定日 2020年６月15日（月曜日）

 （訂正後）

(2) 公告予定日 2020年６月12日（金曜日）

以 上